

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้อระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) พร้อมติดตั้ง จำนวน ๒๖ จุด พร้อมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง

สถานที่ : บริเวณบ้านหนองหัว หมู่ที่ ๑ จำนวน ๖ จุด , บ้านโคกกรวด หมู่ที่ ๒ จำนวน ๘ จุด , บ้านดอนแก้ว หมู่ที่ ๓ จำนวน ๕ จุด , บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ จำนวน ๔ จุด , บ้านโคกเพชร หมู่ที่ ๑๔ จำนวน ๓ จุด ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา

วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานติดตั้งโทรทัศน์วงจรปิด</b>									
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด IP แบบมุมมองคงที่ (IP Fixed Camera)	26.00	ชุด	20,000.00	520,000.00	1,100.00	28,600.00	548,600.00	
2	เครื่องบันทึกภาพวีดีโอวงจรปิดแบบดิจิตอลและซอฟต์แวร์	5.00	ชุด	22,000.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	
3	เครื่องควบคุมและสำรองไฟ ขนาดไม่ต่ำกว่า 1000 VA	5.00	เครื่อง	5,500.00	27,500.00	0.00	0.00	27,500.00	
4	จอ LCD ขนาด 18 นิ้ว	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
5	RACK Cabinet 19 " พร้อมรางไฟ	5.00	ชุด	12,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
6	สายสัญญาณ UTP cat5e	9,360.00	เมตร	14.00	131,040.00	37.00	346,320.00	477,360.00	
7	สายไฟ VAF ขนาด 2.5 sq.mm.	260.00	เมตร	20.00	5,200.00	12.00	3,120.00	8,320.00	
8	กล่องพักสาย	26.00	ชุด	350.00	9,100.00	0.00	0.00	9,100.00	
9	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 8 ช่อง	5.00	ชุด	2,800.00	14,000.00	1,000.00	5,000.00	19,000.00	
10	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5(15) A	26.00	ชุด	728.00	18,928.00	0.00	0.00	18,928.00	
<b>รวมค่าวัสดุกับค่าแรงงาน</b>		( <b>หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยแปดบาทถ้วน</b> )						1,296,308.00	

#### หมายเหตุ

อ้างอิงราคากลางจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัด กระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดนครราชสีมา เดือน ธันวาคม ปี พ.ศ. 2557

ราคาวัสดุก่อสร้างมวลรวมต่อหน่วยตามมาตรฐานงานช่าง , บัญชีราคาค่าแรงของกรมบัญชีกลาง , สำนักงบประมาณ

ราคาภายในเขตเทศบาลตำบลโคกกรวด , สำนักงานการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) , ผู้ผลิตและจำหน่ายอุปกรณ์กีฬา , ผู้จำหน่ายครุภัณฑ์

---

---

---

|